



Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481
strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl
AZP 241-189/2019

Kielce dn. 20.01.2020r

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ**

Dot. AZP 241-189/2019 : Zakup wraz z dostawą dozymetrii i kontroli jakości : część 2 dla Zakładu Fizyki Medycznej Świątokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych tj.(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1 Dotyczy zapisów SIWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Z uwagi na brak możliwości dostarczenia urządzenia przez producenta w podanym terminie przez Zamawiającego w SIWZ. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu dostawy do dnia 15.05.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia do dnia 29.05.2020r.

Pytanie nr 2 Odnoście punktu IV.1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę dotychczasowej treści punktu IV.1 na następującą: termin realizacji zamówienia do 90 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia do dnia 29.05.2020r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w/w zakresie.

Ponadto na podstawie Art. 12a.2. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 05.02.2020 r do godz.10:00, termin otwarcia ofert: 05.02.2020 r. godz.10:30

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Wejetech CEDRO

